報道機関各位

「キャッシュレスで応援！よなごプレミアムポイント還元事業」に係る還元の終了について

市内における消費喚起のため、市内店舗で「J-Coin Pay」による決済を行った方に対し、市内店舗

での決済に利用することができるポイントを還元する標記事業について、還元総額が予算上限額（２

億円）に迫っていることから下記のとおり還元を終了することとしましたのでお知らせいたします。

記

１ 終了日時

１０月１３日（金）２０時

ただし、還元総額が２億円に達した場合はその時点で終了します。

２ 現況（１０月１３日 ８時３０分時点）

⑴ 還元総額 約１億９千４００万円

⑵ 米子市内「J-Coin Pay」ユーザー数 約１万３千５００人

３ その他

すでに還元済のポイント（決済から５日が経っておらず「付与予定」の状態のものも含む）は当該

ポイントの付与日の翌々月末まで利用可能です。

米子市長定例記者会見資料

令和 5年 10 月 13 日

担当課

（担当者）

商工課

（石田）

電話 0859-23-5215